
令和５年１０月２５日 

 

関係機関 各位 様 

  

社会福祉士会大島地区支部 

会  長   川畑 博行 

 

 

社会福祉士会大島地区支部研修開催について 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりお世話になってお

ります。 

さて、このたび、社会福祉士会大島地区支部主催の研修を下記の日程にて開催い

たしますのでお知らせさせていただきます。 

お忙しいとは存じますが、子どもへの支援について皆様と一緒に考える内容とな

っておりますので、是非ご参加ください。 

なお、ご参加いただく場合は、別紙のチラシに記載された二次元バーコードにて

11 月 15 日までにお申し込みください。 

 

 

記 

 

（日 時） 令和５年１１月１８日（土） １３：３０分～１６：００ 

 （終了後懇親会） 

（場 所） 奄美市社会福祉協議会 4 階会議室 

 

（内 容） 講話 『教育現場で福祉が果たせることは?~SSW の仕事紹介~』 

      講師 米倉治美氏 (社会福祉士・精神保健福祉士・公認心理師) 

 

（問い合せ先・連絡先） 

＜事務局＞ 

社会福祉士会大島地区支部（担当）山田 

TEL ０８０－２７９２－９７６２ 


